
Udekørende SSA/SSH til Hjemmeplejen, vikariat

Vil du være en del af et tværfagligt team som yder kvalificeret og omsorgsfuld pleje og sygepleje til
borgerne? Vi søger dig som arbejder tæt sammen med kolleger, har gå-på-mod, vilje og humor i
denne vigtige opgave.
Om Distrikt 3
Vi er to tværfaglige dagteams og et aftenteam, som møder ind på adressen Lundingsvej 17. Vi
vægter høj faglighed, fællesskab og ordentlighed. Tilgangen er rehabiliterende med øje for
borgerens ønsker og aktiv deltagelse og selvbestemmelse i hverdagen. Vi har fokus på
forebyggelse af unødvendige indlæggelser ved at holde øje med tidlige tegn på begyndende
sygdom. Tillige tilstræber vi et godt arbejdsmiljø – fysisk, psykisk og socialt.  
Vi forventer, at du 

er en engageret social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent●

møder stabilt på arbejde med et motiveret og åbent sind●

bidrager til en positiv stemning og anerkender egen og andres rolle i teamarbejdet●

kan genkende dig selv i vores tre værdier: vi gør det for Fredericia, vi gør det i fællesskab, vi

gør det ordentligt

●

vil arbejde i de rammer, der er sat for medarbejdere i Fredericia Kommune.●

Vil du vide mere
Kontakt afdelingsleder Karina Schelde Madsen, 20 92 98 10 eller aftenplanlægger Katrine
Frydland, 25 10 56 45. 
Du er også velkommen til at komme forbi vores adresse Lundingsvej 17. Vi holder til i den sydligste
ende af Hybyhus Plejehjem. 
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingen er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 
Du arbejder typisk 6 eller 8 timers vagter og mødetiden er kl. 7. Vi er et cykeldistrikt. Dagvagter
tilbydes i et rul, og der arbejdes hver anden weekend. Det er en fordel at kunne tage enkelte
aftenvagter i en normperiode. Vagtplanlægningen foregår i teamet i Dialogbaseret Vagtplan.
Der er tale om et årsvikariat i dagvagt. Vi ansætter tillige timelønnede vikarer - både dag og aften.
Tiltrædelse hurtigst muligt eller efter aftale. 
Ansættelsessamtaler 
Afholdes løbende og sidste gang 20. april 2026.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk 
Ansøgningsfrist
15. april 2026.
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